«Кызылординский университет имени Коркыт Ата»

некоммерческое акционерное общество

Заседание правления ПРОТОКОЛ № 7

Местонахождение НАО «Кызылординский университет имени Коркыт Ата»:

Республика Казахстан, город Кызылорда, улица Айтеке би, 29А.
Место проведения заседания: г. Кызылорда, улица Айтеке би, 29А, 2 этаж, конференц-зал.

Дата и время проведения заседания: 15 августа 2022 г., 15:00.

Участники:

1. Каримова Бейбиткул Сарсемхановна, Председатель Правления-Ректор

2. Абдрашева Дана Мейрамовна, член Правления, проректор академическим влпросам;

3. Уразбаев Нурлан Жеткергенович, член Правления, проректор по стратегическому

развитию и финансам;

4. Базартай Жандос Нуртайулы, член Правления, проректор по социальной и

воспитательной работе;

Приглашены:

1. Досжанов Баянали Амантаевич - начальник отдела по учебной работе.

2. Ильясова Самал Мырзамуратовна - начальник отдела правового обеспечения

и государственных закупок;

3. Смагамбетова Анаркул Калабаевна - руководитель службы внутреннего аудита;

4. Жаппасбаев Алибек Бахытжанович – офицер антикоррупционной комплаенс службы.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об утверждении планов учебной работы, часов и учебной нагрузки на 2022-2023

учебный год.

(Докладчики: Департамент по академическим вопросам).

2. Предварительное рассмотрение нормативно-правового акта и внутренних документов

университета для рассмотрения Советом директоров

(Докладчики: Уразбаев Н.Ж., Досжанов Б.А., Ильясова С.М.)

3. Предварительное утверждение плана работы и стандартов службы

антикоррупционного комплаенса на 2022-2023 учебный год.

(Докладчик: Жаппасбаев А.Б. – офицер антикоррупционной комплаенс службы.

4. Предварительное обсуждение организационной структуры и численности штата НАО

«Кызылординского университета имени Коркыт Ата».

(Докладчик: Уразбаев Н.Ж. – член Правления – проректор по стратегическому

развитию и финансам).

5. О премировании главного бухгалтера по итогам года и внесение изменений в

положения об оплате труда и других выплат работникам НАО«Кызылординский

университет имени Коркыт Ата».

(Докладчик: Уразбаев Н.Ж. – член Правления – проректор по стратегическому

развитию и финансам).

6. О внесении изменений в Положение об оплате труда и других выплатах работникам

"Кызылординского университета имени Коркыт Ата" и премировании главного бухгалтера

по итогам года

 (Докладчик: Уразбаев Н.Ж. - член правления – проректор по стратегическому

развитию и финансам).

7.  Утверждение Положения об организации дуального обучения Кызылординского

университета имени Коркыт Ата

           (Докладчик: Досжанов Б.А. - руководитель департамента по академическим

вопросам).